
فروش بزرگ، تنها راه 
مادریدی ها

روزنامه اسپانیایی مارکا صفحه اول خود ترافیک بازیکن، معضل رئال مادرید در بحران کروناست
را به معضل اصلی باشگاه رئال مادرید در 
مواجهه با بحران مالی ناشی از اپیدمی 
کرونا اختصــاص داده و از آن به عنوان 
تعداد بالای بازیکنانی که با این باشگاه 
قرارداد دارند، یاد کرده است. به ادعای 
مارکا رئال مادرید در این شرایط چاره ای 
از خلوت کردن تیم و رهایی از تعدادی 
از بازیکنانش ندارد.در این شکی نیست 
که کرونا بازار نقــل و انتقالات فوتبالی 
را بــا تغییرات گســترده مواجه خواهد 
کرد. حساب ســود و زیان باشگاه ها در 
دوران پســاکرونا به سود ســتون زیان 
سنگین خواهد شــد و علاوه بر کاهش 
دستمزدها در بســیاری از تیم ها، یکی 
دیگر از اقداماتی که برای اغلب باشگاه ها 
الزامی خواهــد بود، کاســتن از تعداد 
بازیکنان شــان خواهد بود. رئال مادرید 
نه تنها از این قاعده مستثنی نیست بلکه 
به دلیل ترافیک بالای بازیکنان در این 
تیم، یکی از سردمداران این تغییر خواهد 
بود. شــرایط رئال مادرید از این بابت را 
می توان در عکس تیمــی که تنها چند 
روز بعد از شروع بحران کرونا توسط رئال 
مادرید منتشر شده دید. شکی نیست که 
رئال مادرید در پســاکرونا مجبور است 
ســبک کردن تیم و خروج چندین نفر 
از بازیکنانش را به عنوان یک اولویت در 
دستور کار قرار دهد، شرایطی که تابستان 
گذشته برای رئال دشواری هایی به وجود 
آورده بود. این شــرایط می تواند امسال 
حتی پیچیده تر از سال گذشته باشد چرا 
که حالا هیچ کس نمی تواند حدس بزند 
که بازار نقل و انتقالات در پساکرونا چه 

شکل و شمایلی خواهد داشت.
مدیریت رئــال می داند کــه باید پیش 
از شــروع فصل جدید تیمش را سبک 
کند، تیمی کــه در آن زمان 36 بازیکن 
در اختیار خواهد داشت که هیچ یک از 
آن ها خواهان جدایی از رئال نخواهد بود.

 آرئولا، تنهــا بازیکنی که 
رفتنش قطعی است

از میان بازیکنانــی که زین الدین زیدان 
در اختیــار دارد تنها آرئولا اســت که با 
پایان قراردادش با رئال به تیم خود پاری 
سن ژرمن برخواهد گشــت. اگر اتفاق 
خاصی نیفتد این گلر فرانسوی به پاریس 
برمی گردد چون زیدان پست دروازه بان 
دومش را برای لونین رزرو کرده است. به 
جز آرئولا همه بازیکنان زیدان برای فصل 
آینده با رئال قــرارداد دارند و هیچ کدام 
کوچک ترین نشانه ای از تمایل به ترک 

این باشگاه نشان نداده اند.
برای درک ابعاد معضل برای رئال کافی 
است تابستان گذشته را در نظر بگیریم. 
در آن زمان هم مدیریت رئال سعی کرد 
با واگذار کردن چند نفر از بازیکنانش به 
درآمدی 100 میلیون یورویی که به آن 
نیاز داشت دست پیدا کند ولی در نهایت 
تنها کســی که برنابئو را ترک کرد دنی 
سبایوس بود که به صورت قرضی راهی 

آرسنال شد.
 ده بازیکن قرضی به علاوه 

رینیر
فارغ از خورخه دفروتوس در رائو وایکانو، 
ژاوی ســانچز در وایادولید و ســورو در 
زاراگوزا که به صورت قرضی به این تیم ها 
منتقل شــده ولی با آن ها قرارداد امضا 

کرده اند، رئال مادریــد ده بازیکن دیگر 
دارد که در حال حاضر به صورت قرضی 
در تیم های دیگر بــازی می کنند ولی 
در پایان این فصل بــه برنابئو برخواهند 
گشت. لونین، اودریوزولا، والخو، اشرف 
حکیمی، رگیلون، ســبایوس، اودگارد، 
بورخا مایورال، اسکار رودریگز و کوبو ده 
بازیکن قرضی رئال هستند که با شروع 
تابستان سر و کله شان در برنابئو ظاهر 
خواهد شــد. از این گذشته یک بازیکن 
دیگر هم به جمع آن هــا اضافه خواهد 
شد: رینیر ستاره برزیلی که در ماه ژانویه 
توسط رئال خریده شد ولی به دلیل پر 
بودن ســهمیه بازیکنــان خارجی تیم 
اصلی رئال با حضور رودریگو، میلیتائو و 
وینیسیوس، تا کنون به تیم زیدان اضافه 
نشده ولی امسال تابستان به احتمال زیاد 

در مادرید خواهد بود.
بازیکنان رده اول  

رئال مادرید علاوه بر بحران مالی 
ناشی از کرونا به یک دلیل دیگر هم باید 
به فکر فروش چند نفر از بازیکنانش باشد. 
رئالی ها می دانند که در بعضی پست های 
کلیدی مثل مهاجم مرکزی و مرکز خط 
میانی به تقویت نیاز دارنــد و برای این 
دو پســت ارلینگ هالند و کاوامینگا را 
در نظر دارند. آن هــا برای جذب چنین 
ســتاره هایی به پول نیاز دارند. با اینکه 
گفته می شــود رئال روی فروش گرت 
بیل، خامس، ماریانو و حتی ســبایوس 
حساب باز کرده ولی هیچ کدام از آن ها 
تمایلی برای ترک رئال ندارند. به ادعای 
مارکا، رئال مادرید امســال تابستان به 
پیشنهادهای براهیم دیاز و یوویچ گوش 

خواهد داد و در عین حال در صورتی که 
لوکاس واســکز و مودریچ بــرای آینده 
خود برنامه های دیگری داشــته باشند 
از خداحافظی با آن ها خوشحال خواهد 

شد.
اشرف، رگیلون و والخو  

اشــرف حکیمی کــه در حال 
حاضر به صورت قرضــی در دورتموند 
توپ می زند تا سال 2023 با رئال قرارداد 
دارد. او اعلام کــرده که ترجیح می دهد 
به رئال برگردد ولی اگر قرار باشد به تیم 
دیگری برود در صورتی که بداند در تیم 
جدیدش مهره تاثیرگذاری خواهد شد، 
موافقت خواهد کرد. رگیلون هم نمایش 
درخشانی داشته و احتمال بازگشتش به 
رئال زیاد به نظر می رسد، اما تقدیر والخو 
به احتمال زیاد فروخته شدن خواهد بود 
یا او دست کم یک فصل دیگر به صورت 

قرضی دور از رئال خواهد بود.
 اودگارد، کوبو و اسکار

مارتین اودگارد نروژی که امسال 
تابســتان به رئال اضافه خواهد شد به 
احتمال زیاد به عنوان یکی از بازیکنان 
اصلی مورد استفاده قرار خواهد گرفت. 
کوبو هم بازیکن دیگری است که زیدان 
قصد دارد از او به عنــوان بازیکن اصلی 
استفاده کند ولی سن کم این پدیده 19 
ساله و بحث ظرفیت استفاده از بازیکنان 
خارجی ممکن است شرایط او را پیچیده 
کند. اسکار رودریگز که به صورت قرضی 
در لگانس بازی می کند هم در نیمه دوم 
فصل نمایش های درخشــانی داشته و 
بازگشــت او به برنابئو بسیار محتمل به 

نظر می رسد.
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افشاگری دوباره کفاشیان این 
بار درباره افشین قطبی!

مهر: همــواره تیم ملی حاشــیه های فراوانی 
داشته و این حاشیه به ویژه در دوره مربیگری 
افشین قطبی بسیار زیاد بود. افشین قطبی در 
تیم ملی موفق نبود. او بعد از علی دایی سرمربی 
ایران شــد و ابتدا در مقدماتی جــام جهانی و 
سپس در جام ملت ها ناکام بود. علی کفاشیان 
درباره انتخاب او به عنوان ســرمربی تیم ملی 
می گوید: »یک جورهایی این مربی را مجبوری 
انتخاب کردیم، درســت مثل اسکوچیچ!« او 
همچنین به خبرورزشــی یــک جمله جالب 
می گوید: »بازیکنان می گفتند افشین قطبی 

مربی نیست!«

هنرمندان استقلالی به دیدار 
سعادتمند رفتند

فارس: برخی از هنرمندان سینما و تلویزیون 
شنبه به دیدار احمد ســعادتمند مدیرعامل 
اســتقلال رفتند. در ادامه دیدارهــای افراد 
مختلف با احمد سعادتمند مدیرعامل استقلال، 
هنرمندانــی چون امیــر غفارمنــش، کریم 
قربانــی، امیر نوری و اصغر حیــدری به دیدار 
سعادتمند رفتند. همچنین مهدی فنونی زاده از 
پیشکسوتان استقلال نیز با مدیرعامل باشگاه 
دیدار کرد. پیش از او نیز خانواده مرحوم منصور 

پورحیدری به دیدار سعادتمند رفته بودند.

تمجید دوباره مهدی امیرآبادی 
از فرهاد مجیدی

ایلنا: مهدی امیرآبادی معتقد است استقلال 
هنوز شانس قهرمان شدن در لیگ نوزدهم را 
دارد. مهدی امیرآبادی بازیکن اسبق استقلال 
که میهمان برنامه سلام صبح بخیر بود درباره 
فرهاد مجیــدی و حضورش در اســتقلال و 
اینکه او در این تیم موفق خواهد شــد، گفت: 
ان شاءاله. خیلی دوستش دارم و هم اتاقی من 
بود. امیدوارم در این تیم موفق شود. مجیدی، 
منصوریان و... ســرمایه های باشگاه هستند و 
امیدوارم موفق شــوند تا چرخه نســل جدید 
مربیان تازه تر شــود. او همچنین درباره اینکه 
استقلال شانس قهرمانی دارد یا نه گفت: هنوز 
یک سوم بازی ها مانده و از الان نمی توان گفت 
کدام تیم قهرمان اســت. استقلال هم شانس 

دارد و امیدوارم این اتفاق رخ بدهد.

دنیای ورزش
مرحله پنجم معوقات داوران کشتی پرداخت شدتماس استقلالی ها با نقی معمولی

میزان: به مناسبت تولد محسن تنابنده دو بازیکن استقلال با این هنرمند کشورمان تماس گرفته و به او تبریک گفتند. محسن تنابنده 
از هنرپیشه های استقلالی کشورمان است که با ایفای نقش نقی معمولی در سریال پایتخت به شهرت بی نظیری رسیده است. او با چند 
بازیکن تیم فوتبال استقلال ارتباط صمیمانه دارد و همواره از عشــق و علاقه اش به تیم آبی پوش پایتخت با این بازیکنان به صحبت 

می پردازد.
 به مناسبت تولد تنابنده، دو بازیکن استقلال با این هنرمند خلاق کشورمان تماس گرفته و تولدش را تبریک گفتند. ضمن اینکه داریوش 
شجاعیان هم در صفحه شخصی خود تبریک جداگانه ای گفت. ســریال پایتخت چند بازیگر استقلالی دیگر هم داشت از جمله بهرام 

افشاری که هوادار پروپاقرص آبی پوشان است.

مهر: مرحله پنجم حق الزحمه های معوقه 10 سال گذشته داوران کشتی روز شنبه پرداخت شد. پس از پیگیری های کمیسیون داوران 
کشتی کشور و موافقت فدراسیون کشتی، مقرر شد معوقات حق الزحمه داوران کشتی کشور که از 10 سال گذشته باقی مانده بود، در 

چندین مرحله به آن ها پرداخت شود. 
بر این اســاس طی دو ماه گذشــته پرداخــت معوقــات حق الزحمــه داوری این قشــر زحمتکــش و پرتلاش در چهــار مرحله 
به انجام رســید و مرحلــه پنجم آن نیز روز گذشــته به داوران پرداخت شــد. فدراســیون کشــتی تاکنون معوقــات حق الزحمه 
 62 داور کشــتی را به آن ها پرداخــت کرده و با اولویــت قراردادن این موضــوع، قصد دارد مابقــی این بدهی را نیز در اســرع وقت 

پرداخت کند.


